
Číslo smlouvy objednatele: 0227/2018   Číslo smlouvy zhotovitele: 03/2018 
 

Stránka 1 z 2 

D O D A T E K  Č .  1  
S M L O U V Y  O  D Í L O  

 
 

UZAVŘENÁ PODLE UST. § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÝ ZÁKONÍK, MEZI: 
 

OBJEDNATEL: 
Město Hostinné 
Náměstí 69, 543 71 Hostinné 
IČO: 00277908, DIČ: CZ00277908 
zastoupený ve věcech smluvních:   Ing. Dagmar Sahánkovou, starostkou města 

 ve věcech technických:  Ing. et Ing. Renátou Syřišťovou, vedoucí Odboru  
  investic a majetku, tel.: 499 404 741, eMail: 

majetek.vedouci@muhostinne.cz 
 Jiřím Bederkou, technikem Odboru investic 

a majetku, tel.: 499 404 748, mob.: 602 555 354,  
 eMail: majetek.technik3@muhostinne.cz  

A 
 
ZHOTOVITEL: 
Dirty Parks s. r. o. 
se sídlem: Soudná 10, 506 01  Jičín 
IČO: 06864309 
DIČ: CZ06864309 
zapsaný v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 41210 
zastoupený ve věcech smluvních: Tomáš Kudrnáč  tel.: 602 104 367 
 ve věcech technických: Tomáš Kudrnáč   tel.: 602 104 367 
 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: 

 
 

I. 
Smluvní strany uzavřely dne 09.05.2018 smlouvu o dílo č. objednatele: 0227/2018 
a č. zhotovitele: 03/2018, jejímž předmětem plnění je provedení díla „Pumptrack, bike skill 
centrum v Hostinném“ (dále jen „smlouva“).  

 
II. 

Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy uvedené v článku I tohoto dodatku se mění 
takto: 
• Původní rozsah díla se mění o méněpráce, které se týkají položky „Založení trávníku 

lučního v rovině s dodáním osiva včetně přípravy podkladu – rozprostření ornice, 
válcování“, která je součástí položkového rozpočtu, který je samostatnou přílohou tohoto 
dodatku.  
 



Číslo smlouvy objednatele: 0227/2018   Číslo smlouvy zhotovitele: 03/2018 
 

Stránka 2 z 2 

III. 
V souvislosti se změnou smlouvy dle článku II tohoto dodatku se cena díla sjednaná v čl. IV 
smlouvy snižuje o částku  

23.800 Kč bez DPH 
 
Rekapitulace ceny: 
Cena dle smlouvy o dílo    1.414.368,00 Kč bez DPH 
Cena dle dodatku č. 1       – 23.800,00 Kč bez DPH 
Cena celkem      1.390.568,00 Kč bez DPH 
 

 
IV. 

1. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti 
i pro tento dodatek.  

2. Dodatek č. 1 je vystaven ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. 
3. Tento dodatek byl schválen dle čl. 8 odst. 9 směrnice Rady města Hostinné č. 2/2015, 

o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, starostkou města.  
4. Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 
 
 
 
Přílohy 
č. 1 – výkaz výměr oceněný zhotovitelem 
 
 
 
V Jičíně 20.05.2019  V Hostinném 23.05.2019 
 
Za zhotovitele Za objednatele:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tomáš Kudrnáč v. r. 
jednatel společnosti 

 Ing. Dagmar Sahánková v. r. 
starostka města 

 




